ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TURUÇU

CÂMARA MUNICIPAL

Rua Bruno Harter nº. 07 Centro Turuçu-RS
Fone: (53) 32771159 www.turucu.rs.leg.br camaraturucu@yahoo.com.br

1 de 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

ORIGEM:
Inexibilidade nº 01/2025

CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Turuçu

CONTRATADA:
Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos – IGAM

OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de
assessoria técnica jurídica especializada, não presencial, para revisão e atualização
da Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, da Câmara Municipal de Turuçu.

VALOR GLOBAL:
R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

BASE LEGAL:
Art. 74, III, Lei nº 14.133/2021

Turuçu, 23 de maio de 2025.

___________________________

MARCELO POLLNOW
Presidente

http://www.turucu.rs.leg.br/
http://www.turucu.rs.leg.br/
http://www.turucu.rs.leg.br/
mailto:camaraturucu@yahoo.com.br